[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от_ 18.04.2014г_№_2/60
пос. Рязановский

Об утверждении структуры администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Законом Московской области от 24.07.2007г № №137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", статей 25, 31 Устава городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области,  в целях оптимизации структуры штатной численности администрации, Совет  депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, в целях оптимизации структуры штатной численности  администрации
РЕШИЛ:

1.  Внести  с 01 июня 2014г изменения в структуру администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области .

2. Утвердить структуру администрации  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области (приложение на 1 л. в 1 экз.).
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района от 27 марта 2014 года № 4/58
 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области».
4.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Сачкову Н.Л.
Глава городского
поселения Рязановский                                                                  Т.И.Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский

Н.Л. Сачкова

Приложение

                                                                                                          к решению Совета депутатов

городского поселения Рязановский

от_ 18.04.2014г_№_2/60
1.Глава   городского поселения Рязановский
2.Отдел экономики и финансов

2.1.начальник отдела

2.2.главный специалист

2.3.специалист 1 категории

2.4 .специалист 1 категории

3.Отдел муниципального хозяйства

3.1. начальник отдела

3.2. главный специалист

3.3. специалист 1 категории

3.4. специалист 1 категории

3.5. специалист 1 категории
4.Организационно-правовой отдел

4.1. начальник отдела

4.2.заместитель начальника отдела

4.3.ведущий  специалист

4.4.ведущий  специалист

4.5.ведущий специалист
5.Инспектор по воинскому учету
6.Техник

7.Инспектор 1 категории

8.Волитель служебного автомобиля

9.Уборщица служебных помещений

10.Разнорабочий

Приложение

                                                                                                          к решению Совета депутатов

городского поселения Рязановский

от_ 18.04.2014г_№_2/60

Начальник отдела

Инспектор ВУС

Начальник отдела

Начальник отдела

Отдел муниципального хозяйства

Глава   городского поселения Рязановский  -  Глава администрации  городского поселения Рязановский

Организационно-правовой отдел

Отдел экономики и

финансов

Водитель

Инспектор 1 категории

Разнорабочий

Уборщица

Техник

Ведущий специалист по ,разработке  проектов НПА Совета депутатов ,ведение судебных документов, подготовка копий документов для  Сайта  администрации "ЭЛКОД"

Заместитель начальника отдела по кадровым вопросам связанные с прохождения муниципальной службы, Реестр муниципальных служащих вопросы противодействия коррупции, экспертиза НПА, организация муниципальных услуг в электронном виде

Специалист по проектированию бюджета, прогнозных мероприятий, финансово-экономических показателей

Главный  специалист по    проведению аукционов, конкурсов ,работа по Федеральному закону № 44-ФЗ от 05.04.2013г

организация работы Сайта администрации, организация услуг в электронном виде

Специалист по землепользованию, адресному хозяйству, сельскому хозяйству, развития малого и среднего предпринимательства

Ведущий специалист по информации, общим вопросам и формированию архива, ведению регистра, делопроизводства Совета депутатов, проверка договоров

Ведущий специалист по социальным  вопросам: предоставлению субсидий, содействия  нуждающимся в опеке и попечительстве, по культуре, библиотечному обслуживанию, физкультуре и спорту, организации массового отдыха, по работе с детьми и молодежью

Специалист по ГО,ЧС,ПБ, организации транспортных услуг, услуг торговли, общественного питания, бытового обслуживания,

Специалист, энерго-, тепло- и газового хозяйства, оказанию услуг ЖКХ, дорожного

хозяйства и строительства

оказанию услуг ЖКХ

Специалист по вопросам  содержания объектов мест захоронения, организации ритуальных услуг, приватизации имущества ,

Главный  специалист по  благоустройству и  озеленению, предоставлению жилья и улучшению жилищных условий, содержанию и ремонт дорог, вопросы энергохозяйства